[image: ]

	Начальнику Студенческого конструкторского бюро
________________________

Заявление

Прошу принять меня в состав Студенческого конструкторского бюро «Технологического университета».

Ф.И.О.: ___________________________________________________________
Структурное подразделение:
· Колледж космического машиностроения и технологий
· Техникум технологий и дизайна
· Технологический университет
· [bookmark: _GoBack]Другое (расшифровать) ___________________________
      ___________________________________________________
Факультет/отделение: __________________________________
Кафедра: 	____________________________________________
Группа:	 ____________________________________________
Курс обучения: 	_______________________________________
Контактный телефон:	__________________________________
E-mail:	____________________________________________

	«_____»____________20__ г.
	Подпись:_____________________

image1.png
TocyrapcTBeHHOE OIOJUKETHOE 00Pa30BATENBHOC YIPEKACHHE BBICIICTO 00pa3OBaHHs
Mockosckoii oGnacT

TEXHOJIOTMYECKU YHUBEPCUTET